
Cisco MA-SFP-10GB-SR Foglio dati

Ricetrasmettitore in fibra Cisco Meraki MA-SFP-10GB-SR 10 GbE SFP+ SR

MA-SFP-10GB-SR

Ricetrasmettitore in fibra Cisco Meraki MA-SFP-10GB-SR 10 GbE SFP+ SR

Per MX95, MX105, MX250, MX450 | Norma: 10GBASE-SR | Portata: 400 m

Specifiche

ID prodotto Meraki: MA-SFP-10GB-SR

Standard: 10GBASE-SR

Lunghezza d'onda (nm): 850

Tipo di fibra: MMF

Distanza massima

26 metri su OM1

82m @ OM2

300 metri su OM3

400 metri su OM4

Per ulteriori informazioni su questo Cisco Meraki MA-SFP-10GB-SR, visitare il sito Web Cisco:

https://meraki.cisco.com/product/security-sd-wan/appliances-accessories/ma-sfp-10gb-sr/

Acquista ora
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